De l'ed[ic]tion et de l'ed[ic]tion et la conf[er]entio de
 b[er]os de l'ed[ic]tion et l'ed[ic]tion p[ro] l'ed[ic]tion. art. 3. de
 conf[er]entio.

De l'ed[ic]tion et l'ed[ic]tion aliquid de l'ed[ic]tion
 conf[er]entio. l. 3. augol de malis et l'ed[ic]tion et
 l'ed[ic]tion bona publicari p[ro] l'ed[ic]tion
 g. 25. et 1. fol 5 p[ro]

Ad § 72.

Quod latitudo castellanis, nisi a iudice francorum
 gardanis foret nisi molines bannitibus.
 Molendino dicitur quominus est fructus
 non sit exceptio nisi alius detractionem ca:
 cons. 951. in fine de aquis molendinorum
 ca. cons. 684 in fine: cons. 909. quod est de iure
 servatibus molendinorum molendino pediti-
 onibus appellat et dicitur. in fine cons. 141.
 n. 7. Sed ad molendinorum domini et actus
 voluntarius in fine cons. 288. n. 16. de sa-
 servatibus dandi ad molendinorum et filibus
 molendinorum. et in fine: par. 3. n. 368.
 Nota quod gardanis et parquis nisi peditibus
 dicitur in fine et consuetudinibus de bovis
 par. ar. 2. et de peditibus de bovis.

As qui equos peditibus et molendinorum fructibus
 totius pagi a tempore in memoriam possit
 molendinorum voluntarius dicitur in fine
 pagis molendinorum et filibus et de latitudo
 deb. peditibus et de furnis
 Ad quos cons. multa videtur et dicitur et par. ad
 cons. in fine de iure lib. 1. § 31. 32. 33. 34
 35 et 36. p.

Non licet in aliquo gardanis bannari quod:
 par de iure: 218

De hac consuetudine in fine: Raymuntibus deb. et
 recordis in fine ad de iure de 5. n. 306. cum peditibus

De molendinorum consuetudine in fine: possit de iure
 in fine 136. ar. 2. par de iure: § 4. n. 6 et 7.

Ad § 73

De peditibus in fine: baillie ou l'editevant, nisi ad
 consuetudinem de iure par luy fait et soustenuit
 in fine court a cause d'office, nisi la parthe contred
 luy.

Ad quos cons. videtur in fine: hypoth. bonasop. com. opi:
 in fine de iure in fine

Qui solent de iure processibus criminalibus
 que sunt facte ex officio iudicis nisi de
 factis et iure accusati non est dubium

quibus sit ipsius solutio nisi appareat di-
stinctio calumniae accusatoris s. cum
distinctione aut accusatoris condemp-
natus aut absolutus aut reuultus
dicitur si quo vltimo 1º casu accusator
qui nunc sunt vel esse ex procuratoribus
filiis vel pro uocatis uerbis vel dominis
sunt aut expensas affectus omnes non
debet succedi affectu si hoc dicitur con-
tinetur de iure continetur condempnatus solus
expensas. l. sanctorum & de iud. 2º casu
si absolutus aut accusator habet instans
causam inquirendi contra dicitur si non ap-
paret accusator nisi de dextero
iudicio tunc est vltimus accusator solus
expensas si aut tunc inquirunt & apper-
tetur sicut de dextero iudicio tunc est ac-
cusatoris solus per ea quod dicitur Bart
l. 1. §. homo de l. leg. per l. eius qui ff. de
iud. ff. ad turpil. si autem reuultus
dicitur si quo vltimo facit ut 2º casu dis-
tinctione accusator dicitur publicas
non tunc ut de presumpta calumnia
quod surgit ex dextero probatur dimittitur
contingit in ista informata non tunc
tunc propter bonos ut. & raymuntius 2. par-
tibus itaque mortuo testatore n. 204. de
de lib. 13

De filio ab expensis accusando rot. luc. deo ibi
autem fundus.

De filio procuratoris ad expensas interdicti
& iniuriam reparandis condempnando ca-
sibus. §. 73. n. 5. fol. Luc. deo. luc. 1.

Ad causam officio ista clausula sicut ubi iudex
interdixit sicut officium pro non est dicitur
& an iudex teneatur interdicere sicut
officium non est dicitur distinguitur ut per Bart
in l. 4. §. hoc autem iudicium n. 2. ff. de dam.

infra. amplexa sunt consuetudine: ad flosus bode: 75
De .324. n. 10. dicitur ubi
quod la partus combidus qu' illis quingus foy
procedit contra et su p.

§ 17. d. 7. b. 166. on a d'induire d'accord
au foyz de baillage que lors qu'bycun
nol' se recon a submissioy que l' pays
est fraiz et mis de justice de mesme
lors qu' il se recon amens de amens
peu amens mais lors qu' il se reconoys
amens de barges aut d'onde aut quo' l' foyz
ou qu' il se reconoys de amens cor-
porelle il n' est pays aucun de foyz et toll
et la pratique

§ 74

La totalite' d' un route ferial se peut
prescrire en moindres temps que de lx.
ans, mais lors la portioy d' icelle ou forme
de payement a quelquel prescriptioy en
faudra que 30 ans.

Videtur Gazo sur le grand coutume de France
lib. 2. cap. 10. in fine. idem foyz de la ville
de d' d' prescript. §. 7. videtur mol. ad cont. parit.

§ 7.
Futurum est ad futurum hoc est dicitur
vel va fallit ex voluntate dicitur annu
obmissa quocumque ordinario non potest dicitur
exceptionis nisi dicitur futurum hoc bonum
prescribit si illi dicitur non fuerunt potest
a tunc hinc a potestione amio. quibus prescri-
buntur oia iura et istud dicitur procedit
ex parte patroni quod dicitur aduandatus
vel alius dicitur aduandatus a vasallo
prescribit conditioy siue potest dicitur in
potestione hoc non potest prescribit nisi
ipsum dicitur vel dicitur aduandatus
in futurum.

25 Comindat les seigneurs de la
possessions qu'il a du droit de prendre
les cens et rentes a luy de sa ou de
la possession de sa terre de la seigneurie
nous maistre. et la pratique tit 25 n. 12
prestabi annis 40 contra vasallus, memo:
cons 25 n. 493. et tempore immemorabili
aduersus domum. memo. cons 237 n. 2. dub 42
et 46.

Art. 75.
Et si seigneur a cause de la seigneurie ne
peut prescrire contre ses vassaux feudaux ou
rentiers: mais au contraire les vassaux ou
rentiers peuvent prescrire contre leur seigneur.

Ne peut par telles négatives proposées
verbo pot est exclusio omni prescriptione
cumque tempore seu cum bona fide
suis non nisi cum titulo suis non nisi a
patrono inrogantibus nisi ab alio inrogatus
quod exemplis est in dicto mol tit. 2 §. 7.
glo. 1. n. 4.